CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

PORTARIA Nº02, DE 04 DE JANEIRO DE 2023.

Constitui e nomeia Comissão Permanente de

Licitação da Câmara Municipal de Franca.

Considerando o disposto na Lei nº 8.666, de 21 de

junho de 1993, precisamente no artigo 51 e seus parágrafos,

combinado com o inciso XVI do artigo 6º;

O Vereador Carlos César Buci, Presidente da Câmara

Municipal de Franca, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, baixa a seguinte;

P O R T A R I A:

Art. 1º. Fica constituída e nomeada a seguinte COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO (COPEL) da Câmara Municipal, com

mandato a se findar em 31 de dezembro de 2023:

WILLIAN CAMPOS GALVÃO (Presidente),

PAULO HENRIQUE DE FARIA PEREIRA, e

THALES WIILIAN CANZAROLI

Art. 2º. A Comissão ora nomeada tem como função precípua o

processamento e julgamento de licitações da Câmara Municipal,

e seu trabalho será considerado de relevância para o

município, registrando-se na ficha funcional de cada

funcionário que a compõe o serviço prestado como membro da

COPEL.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo

seus efeitos em 1º de janeiro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Art. 4º. Fica revogada a Portaria nº 01, de 03 de janeiro de

2022.

Câmara Municipal de Franca, em 04 de janeiro de 2023.

___________________________________

VEREADOR CARLOS CÉSAR BUCI

(CARLINHOS PETRÓPOLIS FÁRMACIA)

Presidente